30/08/2018 SEI/IFMG - 0136065 - Resultado Preliminar de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=161823&infra_siste… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Avançado Piumhi

Direção Geral
Gabinete

 Rua Severo Veloso 1880 - Bairro Bela Vista - CEP 37925000 - Piumhi - MG
3733713353  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 14 DE 02 DE AGOSTO DE 2018

PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO À GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO DE SERVIDORES DO IFMG CAMPUS AVANÇADO PIUMHI
RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA PRO TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS AVANÇADO
PIUMHI, nomeada pela Portaria IFMG nº 784 de 23/06/2016, publicada no DOU de 24/06/2016, Seção 2, pág. 18, tendo em vista o Termo de Posse do dia
24/06/2016, e no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Portaria IFMG nº 475, de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016, Seção 2,
pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22 e pela Portaria IFMG nº 1078,
de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20, por meio da Pró-reitoria de Gestão de Pessoas - PROGEP,  DIVULGA
resultado preliminar do Edital Nº 14/2018;

CLASSIF SITUAÇÃO SERVIDOR SIAPE PARCELAS EM 2018
 VALOR TOTAL D
RESSARCIMENTO

1º Deferido Rafaela Kelsen Dias 1032181 6  R$        3.000,00

2º Deferido Felipe da Silva Alves 2211633 6  R$                     -

3º Deferido Carla Cristiane da Silva 1414202 6  R$                     -

4º Indeferido Adriana Aparecida 1973279 6  R$                     -

Piumhi, 30 de agosto de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Lina Maria Soares, Diretora, em 30/08/2018, às 18:06, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0136065 e o código CRC 039C49F0.

23715.000259/2018-27 0136065v1